赛多利斯微生物限度检测产品
 网格膜片
 CN膜，独立无菌包装
应用：
微生物计数、颗粒分析
优势：
 微生物回收率高
 符合 ISO 7704 标准的 0.45µm

  Gamma 射线照射灭菌，
25kGray
订购信息
白底黑格膜用于染色培养基细菌检测，菌落计数及颗粒检测，
订购编号 114，独立无菌包装
孔径 直径 包装 订购编号
0.2 µm 47 mm 100 11407--47----ACN*
47 mm 1,000 11407--47----ACR*
50 mm 100 11407--50----ACN*
50 mm 1,000 11407--50----ACR
0.45 µm 47 mm 100 11406--47----ACN*
47 mm 1,000 11406--47----ACR*
50 mm 100 11406--50----ACN*
50 mm 1,000 11406--50----ACR*
0.45 µm High
Flow*
47 mm 100 114H6--47----ACN
47 mm 1,000 114H6--47----ACR
50 mm 100 114H6--50----ACN
50 mm 1,000 114H6--50----ACR
0.65 µm 47 mm 100 11405--47----ACN*
50 mm 100 11405--50----ACN*
0.8 µm 47 mm 100 11404--47----ACN*
47 mm 1,000 11404--47----ACR
50 mm 100 11404--50----ACN*
1.2 µm 47 mm 100 11403--47----ACN*
47 mm 1,000 11403--47----ACR
50 mm 100 11403--50----ACN*
50 mm 1,000 11403--50----ACR
绿底深绿格膜适用于浅颜色或透明菌种的检测，
订购编号 138，独立无菌包装
孔径 直径 包装 订购编号
0.45 µm 47 mm 100 13806--47----ACN*
47 mm 1,000 13806--47----ACR*
50 mm 100 13806--50----ACN*
50 mm 1,000 13806--50----ACR*
白底绿格膜用于染色培养基细菌检测，菌落计数及颗粒检测，
订购编号 139，独立无菌包装
孔径 直径 包装 订购编号
0.45 µm 47 mm 100 13906--47----ACN*
47 mm 1,000 13906--47----ACR*
50 mm 100 13906--50----ACN*
50 mm 1,000 13906--50----ACR*
0.45 µm High
Flow*
47 mm 100 139H6--47----ACN
47 mm 1,000 139H6--47----ACR
50 mm 100 139H6--50----ACN
0.65 µm 47 mm 100 13905--47----ACN
1.2 µm 47 mm 100 13903--47----ACN
灰底白格膜 ( 润湿后为黑色 ) 用于酵母和霉菌的检测，
菌落计数及颗粒检测，订购编号 130，独立无菌包装。
孔径 直径 包装 订购编号
0.45 µm 47 mm 100 13006--47----ACN*
47 mm 1,000 13006--47----ACR*
50 mm 100 13006--50----ACN*
50 mm 1,000 13006--50----ACR
0.65 µm 47 mm 100 13005--47----ACN*
50 mm 100 13005--50----ACN*
50 mm 1,000 13005--50----ACR
0.8 µm 47 mm 100 13004--47----ACN*
47 mm 1,000 13004--47----ACR
50 mm 100 13004--50----ACN*
* 有非无菌包装，详情请垂询，N：100 片包装，R：1000 片包装
4
订购信息
直径为 47mm 或 50mm，硝酸纤维素过滤膜，网格，
3×100/PK，独立无菌包装，无滤膜保护纸
孔径 滤膜描述 订购编号
0.2 µm 白底黑格 11407Z-47----SCM
0.2 µm 白底黑格 11407Z-50----SCM
0.45 µm High Flow 白底黑格 114H6Z-47----SCM
0.45 µm High Flow 白底黑格 114H6Z-50----SCM
0.45 µm High Flow 白底绿格 139H6Z-47----SCM
0.45 µm 白底黑格 11406Z-50----SCM
1.2 µm 白底黑格 11403Z-47----SCM
1.2 µm 白底黑格 11403Z-50----SCM
0.45 µm 白底黑格 11406Z-47----SCM
0.8 µm 白底黑格 11404Z-47----SCM
3 µm 白底黑格 11402Z-47----SCM
0.45 µm 白底绿格 13906Z-47----SCM
0.45 µm 白底绿格 13906Z-50----SCM
0.45 µm 绿底绿格 13806Z-47----SCM
0.45 µm 绿底绿格 13806Z-50----SCM

0.45 µm CN 绿色 / 深绿色 16D02-25-06-TF
0.65 µm RC 白色 / 白色 ** 16D05-25-05-TF
订购信息
Microsart® @filter 100，无菌抛弃型过滤单元，47mm，
100ml，
托盘包装，适合洁净工作台，24 个
孔径 膜颜色 / 网格颜色 订购编号
0.2 µm CN 白色 / 黑色 16D01-10-07-TG
0.45 µm High Flow CN 白色 / 黑色 16D01-10-H6-TG
0.45 µm High Flow CN 灰色 / 白色 ** 16D03-10-H6-TG
0.45 µm CN 绿色 / 深绿色 16D02-10-06-TG
0.45 µm RC 白色 ( 无网格 ) 16D05-10-06-TG
Microsart® @filter 250，无菌抛弃型过滤单元，47mm，
250ml，袋装，Microsart 漏斗分配器使用的理想选择，48
个
孔径 膜颜色 / 网格颜色 订购编号
0.2 µm CN 白色 / 黑色 16D01-25-07-BK
0.45 µm High Flow CN 白色 / 黑色 16D01-25-H6-BK
0.45 µm High Flow CN 灰色 / 白色 ** 16D03-25-H6-BK
0.45 µm CN 绿色 / 深绿色 16D02-25-06-BK
0.65 µm RC 白色 / 白色 ** 16D05-25-05-BK
Microsart® @filter 100，无菌抛弃型过滤单元，47mm，
100ml，袋装，Microsart 漏斗分配器使用的理想选择，60
个
孔径 膜颜色 / 网格颜色 订购编号
0.2 µm CN 白色 / 黑色 16D01-10-07-BL
0.45 µm High Flow CN 白色 / 黑色 16D01-10-H6-BL
0.45 µm High Flow CN 灰色 / 白色 ** 16D03-10-H6-BL
0.45 µm CN 绿色 / 深绿色 16D02-10-06-BL
0.45 µm RC 白色 ( 白色 / 橙色
格栅 )
16D05-10-06-BL
* CN= 硝酸纤维素，RC= 再生纤维素
** 灰色膜浸润后变成黑色
 Microsart® 漏斗分配器
用于安全转移一次性灭菌 Microsart® 过
滤器的漏斗分配器，确保在打开包装后，
剩余漏斗避免了二次污染。
附件
描述 订购编号
Microsart® 漏斗分配器
( 用于确保袋装一次性
Microsart® 过滤器安全转移 )
16A08
10
附件
描述 数量 订购编号
Microsart® @
filter100，抛弃型
过滤组件，托盘
包装
1 16D01-10-H6-
TG
不锈钢钳子 1 16625
克隆计数笔 1 17649
恒温器 1 18119

Cetrimide (2) 铜绿色假单胞菌 14075--47------N
Chapman (2) 金黄色葡萄球菌 14074--47------N
订购信息
16
NPS 名称 1 检测目标 订购编号 2
酵母菌和霉菌 NPS
独立无菌包装，100 / 盒，100 片独立无菌包装 47 mm 膜片 ( 订购编号 -RDN = Microsart® e.motion 自动取膜器膜片 )
Lysine (3) 野生酵母菌 14061--47------N
Malt Extract (8) 酵母菌和霉菌 14086--47----CCN
Malt Extract (6) 酵母菌和霉菌 14086--47------N
Sabouraud (10) 酵母菌和霉菌 14069--47------N
Schaufus Pottinger | m green yeast and mold (4) 酵母菌和霉菌 14070--47------N
Schaufus Pottinger | m green yeast and mold (5) 酵母菌和霉菌 14072--47------N
Schaufus Pottinger | m green yeast and mold (6) 酵母菌和霉菌 14080--47----RDN
Schaufus Pottinger | m green yeast and mold (6) 酵母菌和霉菌 14080--47------N
Schaufus Pottinger | m green yeast and mold (3) 酵母菌和霉菌 14083--47------N
Schaufus Pottinger | m green yeast and mold (8) 酵母菌和霉菌 14091--47----RDN
Schaufus Pottinger | m green yeast and mold (8) 酵母菌和霉菌 14091--47------N
Wallerstein Nutrient | WL Nutrient (2) 酵母菌和霉菌和细菌 14089--47------N
Wort (3) 酵母菌和霉菌 14058--47----RDN
Wort (3) 酵母菌和霉菌 14058--47------N
Wort (8) 酵母菌和霉菌 14092--47----RDN
腐败菌 NPS